
M IS*/* 102 / 2 3 - / 
K U P N A Z M L U V A 

uzatvorena podl'a § 409 a nasi, zakona c. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik 

CI. I 
Zmluvne strany 

Mesto Prievidza 
Namestie slobody 14, 971 01 Prievidza 
JUDr. Katarina Machackova, primatorka mesta 
318 442 
2021162814 
Prima banka Slovensko, a. s. pobocka Prievidza, 
cislo uctu: 9000096015/5600 
IB A N : SK48 5600 0000 0090 0009 6015 
BIC K O D : K O M A S K 2 X 

Zastupca splnomocneny na rokovanie: 
Mgr. Vlasta Miklasova, vediica odboru skolstva 
a starostlivosti o obcana 

Kupujuci: 
Podatel'na: 
Zastiipenie: 
ICO: 
DIC: 
Bankove spojenie 

a 

Predavajiici: 
Miesto podnikania: 
Zastiipenie: 
ICO: 
IC DPH: 
Bankove spojenie: 

Zapisany: 

CORA GASTRO s.r.o 
Traktorova 1, 058 01 Poprad 
Ing. Tatiana Kukova 
44857187 
SK2022871246 

cislo uctu: 2635487755/0200 
IBAN:SK14 0200 0000 0026 3548 7755 
BIC KOD: 0200 
Okr. sudPresov, Oddiel Sro, vloz. c. 21925/P 

CI. II 
Forma verejneho obstaravania 

Zmluva sa uzatvara na zaklade vysledku verejneho obstaravania v sulade so zakonom 
6. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani v zneni neskorsich predpisov. 

CI. Ill 
Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom tejto kupnej zmluvy je zavazok predavajuceho dodaf kupujucemu tovar - „ 
Cistiace a hygienicke prostriedky pre materske skoly a skolske jedalne" - rozdeleny 
na casti podl'a miest plnenia, vmnozstve a vdruhu specifikovanom vtomto clanku, 
vtermine ana miesta podl'a CI. IV a zavazok kupujuceho prevziat' od predavajuceho 
dodany tovar v sulade so zmluvou a zaplatif mu kupnu cenu podl'a Cl. V bod 5.1 tejto 
kupnej zmluvy. 

3.2 Urcenie druhu a mnozstva tovaru: 
Popis tovaru a mnozstva pripadajuce na jednotlive miesta plnenia su obsahom Prilohy t. 
1, ktora je neoddelitel'nou sucast'ou tejto kupnej zmluvy. 



\ 

3.3 Kupujuci nadobuda vlastnicke pravo k tovaru po torn, co mu bol dodany tovar odovzdany 
abola zaplatena jeho kiipna cena. Predavajiici ma povinnost' umoznit' kupujiicemu 
nadobudmif vlastnicke pravo k tovaru v sulade s touto zmluvou. 

3.4 Siicast'ou dodavky tovaru je aj odovzdanie dodacieho listu a faktiiry, ktore sa na tovar 
vzt'ahujii. 

CI. IV 
Dodacie podmienky 

4.1 Termin plnenia: Predavajiici sa zavazuje dodat' kupujiicemu tovar uvedeny v C l . HI tejto 
zmluvy jednorazovo, t.j. kompletne dodavky pripadajiice na jednotlive miesta dodania 
najneskor do 20 dni od nadobudnutia ucinnosti tejto zmluvy. 

4.2 Miesta plnenia a kontaktne osoby kupujiiceho: 
• Materska skola, Ulica J. Matusku 759/1, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Jana Galkova, tel: 046/541 10 05 
• Materska skola, Ulica M . Misika 398/17, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Olga Batorova, tel: 046/542 44 85 
• Materska skola, Sportova ulica 134/36, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Alzbeta Tomasikova, tel: 046/542 45 71 
• Materska skola, Nabrezie sv. Cyrila 360/28, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Edita Ertlova, tel: 046/542 65 19 
• Materska skola, Ulica P. Benickeho 154/1, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Maria Durackova, tel: 046/541 46 13 
• Materska skola, Cesta VI. Clementisa 251/10, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Darina Prackova, tel: 046/540 46 97 
• Materska skola, Ulica M . Gorkeho 223/22, Prievidza. 

kontakt na riaditel'ku MS: Katarina Solarikova, tel: 046/540 44 97 
• Materska skola, Ulica D. Krmana 334/6, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Maria Pasovska, tel: 046/541 21 42 
• Materska skola Ulica A. Mistita 731/4, Prievidza 

kontakt na riaditel'ku MS: PaedDr. Silvia Bosnovicova, tel: 046/541 18 65 
• Materska skola, Malonecpalska ulica 206/37, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Maria Vanova, tel: 046/541 66 72 
• Materska skola, Ulica S. Zavodnika, t. c. v objekte ZS P. Dobsinskeho 746/5, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Karina Kanianska, tel: 0904 752 682 
• Skolska jedalen pri MS, Ulica J. Matusku 759/1, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Bozena Ziat'kova, tel: 046/541 10 05 
• Skolska jedalen pri MS, Ulica M . Misika 398/17, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Jarmila Silhava tel: 046/542 20 41 
• Skolska jedalen pri MS, Sportova ulica 134/36, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Anna Kohiitova, tel: 046/542 45 71 
• Skolska jedalen pri MS, Nabrezie sv. Cyrila 360/28, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Beata Kopalova, tel: 046/542 65 19 
• Skolska jedalen, Ulica P. Benickeho 154/1, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Jaroslava Michalovicova, tel: 046/541 46 13 
• Skolska jedalen pri MS, Cesta VI. Clementisa 251/10, Prievidza, 

kontakt na riaditel'ku MS: Magdalena Benedova, tel: 046/540 46 97 
• Skolska jedalen pri MS, Ulica M . Gorkeho 223/22, Prievidza. 

kontakt na riaditel'ku MS: Magdalena Benedova, tel: 046/540 44 97 



Skolska jedalen pri MS, Ulica D. Krmana 334/6, Prievidza, 
kontakt na riaditeflai MS: Maria Szalayova, tel: 046/541 21 42 
Skolska jedalen pri MS, Ulica A. Misuta 731/4, Prievidza 
kontakt na riaditel'ku MS: Jana Richterova, tel: 046/541 18 65 

4.3 Podmienky dodania: 

- Telefonicke dohodnutie konkretneho terminu dodania sjednotlivymi kontaktnymi 
osobami kupujuceho, a to minimalne jeden pracovny den vopred. 

- Cas dodania - pondelok az piatok, pracovne dni, v case od 9:00 do 11:00 hod.. 

- Fyzicke dorucenie tovaru do miest plnenia. 

- Predavajuci sa zavazuje, ze nim poverena osoba bude fyzicky pritomna pri preberani 
dodaneho tovaru vpriestoroch kupujuceho, za licelom obojstranneho preverenia 
kompletnosti dodavky, t.j. odsiihlasenia dodaneho tovaru s obsahom tejto kupnej 
zmluvy, dodacim listom afakturou. Kompletnosf dodavky kupujuci potvrdi na 
dodacom liste. V pripade zistenia, ze dodavka nie je kompletna, je kupujuci opravneny 
tovar neprevziaf. 

Kupujuci sa zavazuje realizovaf prebierku tovaru bez zbytocneho odkladu. 

- Dodaci list a fakturu vyhotovif na kazde zariadenie zvlasf podia CI. IV bod 4.2. 

Cl. V 
Kiipna cena 

5.1 Kiipna cena za kompletnii dodavku tovaru bola medzi zmluvnymi stranami dohodnuta 
podia zakona c. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorsich predpisov vo vyske: 

Cena bez DPH =4390,58 6 
DPH 20% =878,12 € 
Cena s DPH = 5268,70 € 

Slovom: pat'tisicdvestosest'desiatosem aj 70/100 eur 

Rozpis ceny po polozkach je siicast'ou Prilohy c. 1, ktora je neoddelitel'nou siicast'ou tejto 
kupnej zmluvy. 

5.2 V dohodnutej cene je zahrauta aj doprava tovaru a jeho vylozenie na urcene miesta 
dodania podl'a Cl . IV bod 4.2, ktoni zabezpecuje predavajuci. 

5.3 Okrem dojednanej kupnej ceny s DPH nie je predavajuci opravneny fakturovaf 
kupujiicemu ziadne d'alsie naklady alebo platby. Pravo na zaplatenie kupnej ceny vznika 
predavajiicemu riadnym a vcasnym splnenim jeho zavazku. 

Cl. VI 
Platobne podmienky 

6.1 Kiipnu cenu za dodanie tovaru uhradi kupujuci na zaklade faktiir vystavenych po dodani 
tovaru bez vad a v sulade s touto zmluvou. Faktury budu vystavene osobitne pre 
jednotlive miesta dodania. 

6.2 Jednotlive faktury musia obsahovaf vsetky nalezitosti danoveho dokladu, a to nasledovne. 

- obchodne meno predavajuceho a kupujuceho, adresy sidiel 
cislo zmluvy 

- cislo faktury 



- den odoslania a splatnosti faktury 
- oznacenie pefiazneho listavu a cislo uctu, na ktory sa ma platif 
- oznacenie predmetu zmluvy 
- fakturovana zakladna ciastka bez DPH, ciastka DPH a celkova fakturovana suma 
- peciatka a podpis opravnenej osoby predavajuceho 

dodaci list podpisany zodpovednym pracovnikom kupujuceho. 

6.3 V pripade, ze faktiira nebude obsahovaf nalezitosti uvedene v tejto zmluve, kupujuci je 
opravneny vratif ju predavajucemu na doplnenie. Splatnosf opravenej faktury plynie 
podia bodu 6.4 od jej dorucenia kupujiicemu. 

6.4 Lehota splatnosti faktury je 30 dni od dorucenia kupujiicemu. 

6.5 Zmluvne strany tymto uzatvaraju dohodu o zakaze postupenia pohl'adavok vzniknutych zo 
zmluvneho vzt'ahu zalozeneho touto zmluvou. 

6.6 V pripade omeskania s platenim faktury moze predavajuci vyuctovaf kupujiicemu liroky 
z omeskania vo vyske 0,05 % z dlznej sumy za kazdy den omeskania. 

6.7 V pripade omeskania s dodavkou tovaru moze kupujuci vyuctovaf predavajucemu 
zmluvnii pokutu vo vyske 33,19 € za kazdy deft omeskania, azarovefi bude kupujuci 
opravneny od zmluvy odsnipif. 

CL VII 
Zarucna doba - zodpovednost' za vady 

7.1 Predavajuci zodpoveda za to, ze predmet tejto zmluvy bude dodany v mnozstve, kvalite 
a vyhotoveni, ktore urcuje tato zmluva a ze pocas zarucnej doby bude mat' take vlastnosti, 
aby bol sposobily na pouzitie na obvykly ucel, na ktory sa takyto tovar spravidla pouziva. 

7.2 Vadou tovaru sa rozumie odchylka v mnozstve, kvalite a vyhotoveni stanovenych touto 
zmluvou, technickymi normami, predpismi, ako aj v zmluve stanovenymi poziadavkami 
kupujuceho. 

7.3 Zmluvne strany sa dohodli na zarucnej dobe 24 mesiacov od prevzatia tovaru kupujucim. 

7.4 Zmluvne strany sa dohodli pre pripad vad tovaru, ze pocas zarucnej doby ma kupujuci 
pravo pozadovaf a predavajuci povinnosf vady bezplatne odstranif. Predavajuci je tiez 
povinny kupujiicemu nahradit' pripadne skody zavinene vadami tovaru. 

7.5 Predavajuci je povinny reagovaf na pisomnii reklamaciu do 2 pracovnych dni po jej 
doruceni adohodmif s kupujucim sposob a primeranii lehotu na odstranenie 
reklamovanych vad. Predavajiici sa zavazuje odstranif reklamovane vady v co najkratsom 
technicky moznom case. 

7.6 Pokial' vady zistene v zarucnej dobe nebudii zo strany predavajuceho odstranene 
v dohodnutom termine, predavajuci zaplati kupujiicemu zmluvnii pokutu vo vyske 16,60 
Eur jednotlivo za kazdii vadu a deft omeskania. 

7.7 Zaplatenim zmluvnej pokuty sa predavajuci nezbavuje povinnosti vady odstranif a ani 
zodpovednosti za sposobenii skodu. 

7.8 V pripade porusenia podmienok dojednanych vtomto clanku predavajiicim, bude 
kupujuci opravneny bez zbytocneho odkladu jednostranne odstiipif od zmluvy 
a predavajuci nebude mat' narok na nahradu skody. Pisomne odstiipenie od zmluvy bude 
licinne dftom jeho dorucenia predavajucemu. 



Cl. VIII 
Dorucovanie 

8.1 Akekol'vek prejavy vole zmluvnych stran suvisiace s touto zmluvou budu vyhotovene 
pisomne a dorucene druhej zmluvnej strane osobne alebo zaslane postou, ak v tejto 
zmluve nie je uvedene inak. 

8.2 Vsetky pisomnosti sa povazuju za dorucene aj v pripade neprevzatia zasielky odoslanej 
postou zmluvnou stranou na adresu sidla, resp. miesta podnikania druhej zmluvnej strany 
alebo na adresu uvedenu v zahlavi zmluvy, alebo na adresu, ktoru zmluvna strana 
oznamila druhej zmluvnej strane. Za den dorucenia sa povazuje 15-ty den po odoslani 
pisomnosti zmluvnou stranou. 

8.3 V pripade dorucovania pisomnosti elektronicky alebo faxom, druha zmluvna strana 
bezodkladne potvrdi prijatie tejto pisomnosti preukaznou formou (faxom, elektronicky). 

9.1 V pripade, ze v tejto zmluve nie je dojednane inak, riadia sa zmluvne strany prislusnymi 
ustanoveniami Obchodneho zakonnika a ostatnymi nalezitosfami stanovenymi vo vyzve 
na predkladanie cenovych ponuk. 

9.2 Obsah zmluvy moze byf zmeneny len po vzajomnej dohode zmluvnych stran, a to 
pisomne formou dodatku k nej. 

9.3 Prava a povinnosti zo vzfahov vzniknutych uzatvorenim tejto zmluvy, prechadzajii aj na 
pravnych nastupcov. Nie je mozne ich vsak prevadzaf na ine subjekty bez suhlasu 
obidvoch zmluvnych stran. 

9.4 Tato zmluva nadobudne platnost' dnom jej podpisu obomi zmluvnymi stranami a ucinnosf 
nadobudne dnom nasledujucim po dni jej zverejnenia. 

9.5 Zmluva je vypracovana v piatich vyhotoveniach s platnosfou originalu, pre kupujuceho tri 
a pre predavajuceho dva exemplare. 

9.6 Zmluvne strany vyhlasujii, ze zmluvu uzavreli slobodne a vaine v sulade s prejavmi ich 
vole a po precitani na znak suhlasu s jej obsahom ju vlastnorucne podpisali. 

Cl. IX 
Zaverecne ustanovenie 

V Prievidzi dha 2 , . J0N2DU VPoprade dna 2.6.2014 

Za kupujuceho: Za predavajuceho: 

JUDr. Katarina Machackova 
primatorka mesta konatef 

Ing. Tatiana Kukova 



Priloha c. 1 ku Kupnej zmluve - Popis tovaru, rozpis cien a celkove mnozstva pripadajuce na jednotlive miesta plnenia: 
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1. Jar - Fairy 1 I ks 1.254 1,505 10 15 20 40 0 6 30 0 20 10 10 161 

2 Tekuty prasok - Cif biely 500 ml ks 1,311 1,573 10 15 0 0 15 12 0 0 10 15 10 87 

3. Dezinfekcny prostrledok - Savo 1 I ks 0,920 1,104 10 5 10 0 15 12 20 30 15 12 15 144 

4. Saponatovy prlpravok na unyvanie podlahy Sidolux 1 I ks 1,426 1,711 20 15 20 0 18 12 0 0 0 15 0 100 

5. Dezinfekcny a eistiaci prostriedok - Silux W C 1000 ml ks 1,208 1,449 5 15 20 50 15 12 41 36 15 10 10 229 

6. Odstrahovac vodneho kamefia - Fixinela 500 ml ks 0,863 1,035 5 15 10 50 10 0 0 30 10 5 0 135 
7. Mr. Mattes granule 500g ks 1,783 2,139 2 3 0 0 0 6 7 10 2 0 0 30 

8 Prach na pranie univerzalny- Bonux 6_kg ks 7,038 8,446 8 3 10 4 10 8 10 0 10 0 3 66 

9. Avivazny prostriedok - Silan sensitive 2 I ks 3,232 3.878 2 3 6 0 5 0 5 0 0 0 0 21 

10. Prostriedok na bielenie pradia - Savo perex 11 ks 1,323 1,587 2 2 6 0 10 2 6 5 6 0 0 39 

11, Prostriedok proti mravcom -Biolit 400 ml ks 4,255 5,106 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

12. Diava spray na nabytok 300 ml ks 1,863 2,236 0 0 0 0 0 10 0 10 2 2 3 27 

13. Tep na rucne tepovanie 500 ml Kobex ks 1.576 1,891 0 5 0 0 0 6 0 4 0 0 0 15 

14. Cistiaci prostriedok na okna - Sidolux 500 ml - AKCIA + prlbal ks 1,093 1,311 2 5 0 0 0 5 6 10 0 4 4 36 

15 Cistiaci prostriedok do tepovaca - nepenivy 500 ml AJETO ks 1,005 1,206 0 5 0 3 0 0 7 4 0 6 0 25 

16. Tekute mydlo - detske, al. senzih've 1 I ks 1,196 1,435 15 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 19 

17. Tekute mydlo - antibakterialne, dezinfekcne 1 i ks 1,088 1,305 15 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 24 

18. Phytanola nechtlkova 100 g ks 1,116 1,339 0 10 12 0 0 0 0 0 8 0 0 30 

19. Vechtlk farebny univerzalny 3 ks v balenl balenle 0,495 0.593 0 5 0 0 0 10 0 10 10 0 0 35 

20. Svedska utierkana umyvanie, utieranie 30 x 35 cm ks 0,294 0,353 10 10 0 0 0 9 20 4 10 6 4 73 

21. Handra na podlahu tkana 60 x 50 cm biela ks 0,376 0,451 2 5 0 6 15 0 20 8 15 0 0 71 

22. Handra na podl. tkan. 60x70 cm biela, 80 % visk., 20 % polyprop. ks 0,431 0,518 0 2 0 0 0 0 0 7 0 0 2 11 
23. Rukavlce gumenne latexove vefkosf L ks 0,357 0,428 0 1 0 0 0 10 15 12 0 0 4 42 
24 Toaletny papier 3-vrstvovy, biely, nerecyklovany, bez razby 150 utrikovy, 8 ks/balenie,20 m balenie 0,224 0,269 100 35 0 0 0 0 0 0 0 0 8 143 
25. Odpadove vrecia 60 1,1 rolka/25 ks rolka 0,708 0,850 0 10 0 0 0 20 0 15 10 20 0 75 

26 Odpadove vrecia hrube pevnejsie 70x110 cm, hnjbka 0,08 mm, 1 rolka/25 ks rolka 3,910 4,692 0 2 0 0 9 0 0 10 2 0 0 23 
27. Mikrotenove sacky 30 x 40 cm, balenie/50 ks balenie 0,357 0,428 0 5 0 0 0 0 0 0 7 0 0 12 

28. Mop plochy - bavlna s kibom a kovovou ruckou ks 2,736 3.283 0 1 0 0 0 0 0 2 3 0 1 7 

29. Nahrada na plochy mop ks 2,736 3,283 0 0 0 0 0 1 0 4 2 2 1 10 
30. Vedro plastove 101 ks 1,231 1,477 0 2 0 0 0 2 0 2 2 0 0 8 
31. Metla cirokova vefka preslvana ks 2.018 2,422 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

32. Zmetak plastovy, slrka 35 cm, s nasadkou 120 cm ks 0,336 0,403 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 6 

33. Plastovy set - zmetacik a lopatka s gumennou listou ks 0,673 0,807 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 1 7 

34. Rohoz gumena vstupna cistiaca, rozmer 600x400x14 ks 2,831 3,398 0 0 6 0 0 2 0 0 0 0 1 9 

35. Cistiaca kefa na W C s nadobkou ks 0,621 0,745 0 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 12 

36. Larrin proti pliesni 500 ml ks 2,266 2,719 0 2 4 1 0 3 0 0 1 0 0 11 

37. Prasok na cistenie Citra ks 0,909 1,090 0 0 0 0 0 6 30 0 8 0 0 44 
38. Lumila - odstranovac vodneho kamena, hrdze, mydle - 500 ml ks 1,824 2.189 0 0 10 0 0 6 0 0 4 2 0 22 

39. Hubky na had stredna vefkosf, balenie/10 ks balenie 1,530 1.835 0 0 0 0 0 10 0 0 3 0 0 13 
40. Nahrada k W E T mop setu - mop strapcovity 180 g bavlneny s ruckou 120cm kovova so zavitom ks 2,392 2.870 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 
41. W E T mop set - obsahuje mop 180 g + rucka 120 cm + vedro 101 hranate set 2,565 3,077 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 

Cena celkom za prisluSnu MS bez DPH: 213,75 227,73 257,97 189,40 226,48 257,60 276,91 250,38 241.77 120.20 96,84 2 369,03 EUR 
Cena celkom m piislusiiii MS s DPH; 256,50 273,27 309,57 227,28 271,78 309.12 332,29 300.45 290,13 144,24 116,21 2 830,84 EUR 

VPoprade dna 2.6.2014 
Za predavajuceho: 

Ing. TatianajXukpva 
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1. Dratenka nerezova, balenie/ 2 ks balenie 0.212 0,254 0 20 0 11 0 20 12 12 0 75 
2. Dratenka umelohmotna, balenie/3 ks balenie 0,236 0,283 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 
3. Utierka Tanova 50x70 cm, balenie/3 ks balenie 1,139 1.366 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20 
4. Chirurgicke rukavice - vinylove, nesterilne, pudrovane 100ks/balenie, verkosf M balenie 2,781 3.337 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 
5. Chirurgicke rukavice - vinylove, nesterilne, pudrovane 10Oks/balenie, vefkosf L balenie 2.781 3,337 0 0 0 2 2 2 1 1 2 10 
6. Jar - Fairy 1 I ks 1.254 1,505 20 20 100 70 60 50 90 90 40 540 
7. Tekuty prasok - Cif biely 500 ml ks 1.311 1,573 0 10 15 0 30 0 8 6 10 79 
8 Dezinfekcny prostriedok - Savo 1 I ks 0,914 1,097 10 20 15 22 30 25 38 36 30 226 
9. Saponatovy prfpravok na unyvanie podlahy Sidolux 1 1 ks 1.426 1,711 30 20 10 0 12 12 0 0 10 94 
10. Dezinfekcny a cistiaci prostriedok - Silux W C 1000 ml ks 1,208 1,449 5 10 15 48 20 0 0 0 8 106 
11 Odstranovac vodneho kamena - Fbcinela 500 ml ks 0.863 1,035 10 15 0 0 0 0 0 0 0 25 
12. Mr. Mattes granule 500 g ks 1,783 2,139 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15 
13. Prach na pranie univerzalny- Bonux 6 kg ks 7,590 9,108 2 2 0 0 0 0 5 4 0 13 
14 Prostriedok proti mravcom - Biolit 400 ml ks 4,249 5,099 1 1 0 0 0 2 0 0 2 6 
15. Tekute mydlo - antibakterialne, dezlnfekcne 1 I ks 1.088 1.305 10 5 0 6 0 10 0 0 12 43 
16. Phytanola nechtlkova 100 g ks 1,116 1,339 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 
17. Vechtlk farebny univerzalny, balenie/ 3 ks balenie 0,495 0,593 10 15 0 0 0 10 0 0 10 45 
18 Svedska utlerkana umyvanie, utieranie 30 x 35 cm ks 0,294 0,353 0 20 0 0 0 10 24 24 10 88 
19 Handra na podlahu tkana 60 x 50 cm biela ks 0,426 0,511 15 0 0 0 5 0 0 0 10 30 
20. Rukavice gumenne latexove verkosf L ks 0,357 0,428 20 5 0 6 10 5 0 0 0 46 
21. Toaletny papier 3-vrstvovy, biely, nerecyklovany, bez razby 150 utrzkovy 8 ks/balenie,20 m balenie 0.224 0,269 4 7 0 12 0 6 18 18 10 77 
22. Odpadove vrecia 601,1 rolka/25 ks rolka 0,708 0,850 0 0 0 0 10 3 12 12 12 49 

23. Odpadove vrecia hrube pevnejsie 70x110 cm, hrubka 0,08 mm, 1 rolka/25 ks rolka 3,910 4,692 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
24. Mikrotenove sacky 30 x 40 cm, balenie/ 50 ks balenie 0,357 0,428 10 0 0 0 0 20 0 0 5 35 
25. Vedro plastove 101 ks 1.231 1,477 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 
26. Zmetak plastovy, Slrka 35 cm, s nasadkou 120 cm ks 0,336 0,403 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
27 Plastovy set - zmetacik a lopatka s gumennou listou ks 0,673 0.807 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
28. Rohoz gumena vstupna cistiaca, rozmer 600x400x14 ks 2,831 3.398 2 2 0 0 0 2 0 0 0 6 
29. Cistiaca kefa na W C s nadobkou ks 0,621 0,745 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
30 Larrin proti pliesni 500ml ks 2,266 2,719 2 0 0 0 0 3 0 0 0 5 
31. Prasok na cistenie Citra ks 0,909 1.090 0 0 0 0 0 30 0 0 10 40 
32. Lumila - odstrartovac vodneho kamefia, hrdze, mydla - 500 ml ks 1,824 2.189 10 0 5 0 0 7 0 0 0 22 
33 Servltky biele, 33x33cm, batenie/1 OOks balenie 0,437 0.524 40 0 70 10 0 0 10 11 40 181 
34 Papierove utierky rolovane, 19cm x 300m, balenie/6 ks balenie 3.680 4,416 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4 
35 Hubky na had stredna vefkosf. balenie/10 ks balenie 1,530 1,835 12 0 0 0 0 20 15 0 6 53 
36 Zvon na cistenie odpadov s drevenou ruckou ks 0,943 1,132 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
37. Papierove utierky skladane ZZ biele, kartbn/ 5000ks karton 9,465 11,357 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 
38. GRIL-PUR na cistenie rur a grilov.400ml.18pk ks 1,093 1,311 0 5 0 0 0 0 7 0 0 12 
39. Cistiaci prostriedok na okna - Sidolux 500 ml - AKCIA + prlbal ks 1,093 1,311 0 0 0 0 0 4 2 0 0 6 

('ena celkom za prisluSnu SJ MS bez DPH: 215,42 193.63 251,48 189,47 201,57 266.49 265,42 221,03 227,03 2 031,68 EUR 
Cena celkom za prislulnu SJ MS s DPH: 258.51 232,36 301,77 227,37 241,89 319.79 318,50 265.24 272,44 2 437.86 EUR 

VPoprade dna 2.6.2014 
Za predavajuceho: 

http://grilov.400ml.18pk

